[image: image1.jpg]

Администрация Силинского сельсовета

 Шатковского муниципального района

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2014                                     № 80

«О формировании фонда капитального

 ремонта многоквартирных

 домов на счете регионального оператора»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, пункта 9 статьи 6 Закона Нижегородской области от 28.11.2013 № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области»,   в связи с непринятием решений собственниками помещений об определении способа формирования фонда капитального ремонта в многоквартирных жилых домах на территории Силинского сельсовета , администрация Силинского  сельсовета  Шатковского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Установить способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества,   на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области » (далее – региональный оператор)   в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта , указанных в Приложении к настоящему постановлению.

2. Левичевой Наталье Васильевне, специалисту администрации Силинского  сельсовета Шатковского  муниципального района Нижегородской области  в 5–дневный срок со дня принятия направить копию настоящего постановления региональному оператору.

3. Левичевой Н.В.,специалисту администрации Силинского сельсовета в 10-дневный срок со дня принятия обеспечить его  обнародование.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Силинского сельсовета                                                                       В.И. Потапов

Приложение

к постановлению администрации

Силинского сельсовета

от 17.11.2014  № 80

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ФОРМИРУЕТСЯ НА СЧЕТЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Силинского сельсовета Шатковского муниципального Нижегородской области»

	№
	АДРЕС (населенного пункта, улица, номер дома)

	1.
	с.Силино, ул.Советская, д.50

	2.
	с.Силино, ул.Советская, д.51

	3.
	с.Силино, ул.Советская, д.53

	4.
	с.Новое, ул.Коммунистическая, д.1

	5.
	с.Новое, ул.Коммунистическая, д.2

	6.
	пос.Сосновый Бор, ул.Лесная, д.12

	7.
	пос.Сосновый Бор, ул.Лесная, д.14